УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ “ГОМЕЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМ.Н.Ф.СОКОЛОВСКОГО”

П  Р  И  К  А  З
06.02.2023  № 30
Об утверждении Правил
педагогических работников

Во исполнение Приказа Министерства образования Республики
Беларусь «Об утверждении Правил педагогических работников» от
10.06.2022 № 401 и с целью повышения статуса педагогической
профессии и эффективности взаимодействия участников
образовательного процесса УО «Гомельский государственный колледж
искусств им. Н.Ф.Соколовского»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Правила педагогических работников УО «Гомельский
государственный колледж искусств им. Н.Ф.Соколовского»
(прилагаются).

2. Заместителю директора по воспитательной работе
(Дубровская Е.В.) обеспечить размещение Правил в доступном для
обозрения месте на информационных стендах и на сайте колледжа.

3. Учебной части (Трофимович А.Н.) ознакомить всех
педагогических работников колледжа с Правилами под роспись.

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе (Трофимович А.Н.).

Директор колледжа      Т.И.Пузыренко

Заместитель директора по ВР
___________Е.В.Дубровская
Юрисконсульт
_________И.С.Борисович

С приказом ознакомлен:
заместитель директора по УР  ___________А.Н.Трофимович